
  

VÄRLDENS MÖJLIGHETER I FALKENBERG   
Steps to Export- internationell företagsutveckling start 7 februari 

 

 

Exportrådet hälsar dig välkommen att delta i affärsutvecklingsprocessen Exportstegen.  

Till dig som vill ta ett aktivt steg i utvecklandet av dina affärer, erbjuds nu möjligheten att vara med i en 

grupp med företag som tillsammans går igenom Exportrådets processverktyg Exportstegen.  

 

 Funderar du på att börja exportera men vet inte hur? 

 Söker du efter en återförsäljare utomlands? 

 Går försäljningen på dina befintliga exportmarknader inte lika bra som planerat? 

 Är det någon av dina återförsäljare som presterar för dåligt? 

 Vill du ha hjälp med att prioritera din kommande marknadssatsning? 

 Planerar du en exportsatsning men vet inte hur mycket det kommer att kosta företaget? 

 Vill du ha hjälp med att göra en affärsplan för export? 

 

Om du svarar ”ja” på någon av dessa frågor kan det vara rätt tillfälle att anmäla sig  

 

Vi kommer att arbeta i en grupp med cirka 6 företag som träffas 5 gånger med målsättning att göra en 

exportplan och komma fram till konkreta affärsmöten med nya kunder, distributörer eller agenter på en 

ny marknad för ditt företag. 

 

Träffarna genomförs med erfarna rådgivare från Exportrådet som handledare och bollplank. 

De 5 träffarna erbjuder en ordentlig förberedelse inför din exportsatsning med resultat i en affärsplan samt 

genomföra ett exportprojekt. Dessutom genomförs en simulering för att analysera de ekonomiska 

konsekvenserna. Du får också hemarbeten och en egen exportrådgivare som även ger dig möjlighet till 

enskilda möten med rådgivning mellan träffarna. 

Det är viktigt att avsätta tid för din medverkan eftersom 

gruppdeltagarna har nytta av varandras kunskap och erfarenhet.  

 

OMFATTNING: 5 förmiddagar à 4 timmar, totalt 20 timmar. 

 

Deltagandet är kostnadsfritt 

 

För information och anmälan kontakta: 

Mattias Larsson 

0702-31 88 40 

mattias.larsson@falkenberg.se 

 

Eller anmäl dig via länken nedan: 

Anmälan Exportstegen Falkenberg våren 2012 

http://www.swedishtrade.se/sv/calendarpage/inbjudan-till-steps-to-export-i-falkenberg

